



Trade-wings
LIMITED

A-2 Kaveri CHS, Plot No.63
Sector 17, Vashi
Navi Mumbai - 400 705. INDIA
Phone : +91 (022) 68835801
Email : companysecy@twltravel.com
Website : www.tradewings.in

Date: October 31, 2022

To,

BSE Limited,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai- 400001.

Dear Sir/ Madam,

REF: TRADE WINGS LIMITED (SCRIP CODE: 509953)

SUB: SUBMISSION OF NEWSPAPER COPIES OF PUBLICATION OF AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) OF THE COMPANY FOR THE FOURTH QUARTER/HALF YEAR/YEAR ENDED MARCH 31, 2022.

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published Extract of Statement of Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the Fourth quarter/Half year/year ended March 31, 2022, which have been considered, approved and taken on record by the Board of Directors, at their meeting held on Friday, October 28 2022.

The said financial results have been published in 'Times of India' (English Newspaper) dated 30th October 2022 & in 'Pudhari' (Marathi newspaper) dated 30th October 2022.

Further, in pursuance of Regulation 30 read with Part A of Schedule III enclosed herewith please find below the copy of Newspaper articles as published in abovementioned newspapers.

Kindly take the above on record and oblige.

Thanking you,

**For and on behalf of
TRADE WINGS LIMITED**


Zurica Kevin Pinto
Company Secretary and Compliance Officer
Membership Number: A27623



Place: Mumbai

Encl: As above

CIN: L63040GA1949PLC000168

Registered Office: 1st Floor, Naik Building, Opp. Don Bosco High School, M.G. Road, Panjim, Goa-403001. India.

is likely to get mar- Aza post-marriage life.

Road Infrastructure - South Division

www.allahabadhighcourt.in

Sd/-
Registrar General

historic de
ken by Gu
L, says Sar

es arise
tes, suc
daughte
husban
perty. A
many
from pe
sues," s
He s
ment h
with th
dismiss
the opp
was try
tes by
"The co
uate ve
lated to
its repo
the state
take a f
ut its
Rupala
No d
set for
submit
Rupa
been w
des on
constru
temple
gation
from J
tation o
two "ha
ty" and
late the
ment" f
UCC, he
not intend to
people's funda
nts. UCC is abo
g discrepanci-

Trade-Wings Limited

CIN:L63040GA1949PLC000168

Registered Office Address: 1st Floor, Naik Building, Opp. Don Bosco High School, Mahatma Gandhi Road, Panajim, Goa - 403 001

Tel.:022-4230 9455; E-mail: companysecy@twtravel.com, Website: www.tradewings.in

Extract of Statement of Annual Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Financial year ended 31st March 2022

(Rs. in lakhs except Per Share Value)

Particulars	Standalone				Consolidated	
	Quarter Ended		Year Ended		Year Ended	
	31-03-2022 (Audited)	31-03-2021 (Audited)	31-03-2022 (Audited)	31-03-2021 (Audited)	31-03-2022 (Audited)	31-03-2021 (Audited)
Total income from operations	2119.41	906.01	7207.45	3052.31	8704.74	3749.36
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-41.89	17.35	-169.22	-303.62	-291.33	-641.56
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-41.89	17.35	-169.22	-303.62	-291.33	-641.56
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-44.22	13.67	-171.55	-307.30	-315.05	-723.22
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-46.06	22.32	-173.39	-298.65	-299.52	-723.22
Equity share capital (Face Value of Equity Share Re. 10/- Per Share)	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00
Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	0.00	0.00	-216.44	-44.67	-2291.07	-1993.16
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (for continuing operations)						
	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
Basic:	-1.47	0.46	-5.72	-10.24	-10.50	-24.11
Diluted:	-1.47	0.46	-5.72	-10.24	-10.50	-24.11
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (for continuing operations)						
Basic:	-1.47	0.46	-5.72	-10.24	-10.50	-24.11
Diluted:	-1.47	0.46	-5.72	-10.24	-10.50	-24.11

Note:

- (1) The above is an extract of the detailed format of Annual Standalone and Consolidated financial results for the quarter and year ended March 31, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Annual Standalone and Consolidated Financial results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and the website of the Company at www.tradewings.in
- (2) The above results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their respective meeting held on the 28th October 2022. The current quarter & financial year results are audited by the Statutory Auditors of the Company.
- (3) No Provision for impairment of investments in its wholly owned subsidiary - Trade Wings Hotels Ltd. has been made in the Financial Results, as such management is expecting the positive trends in the result of the subsidiary on going concern basis.
- (4) The figures for the year ended 31 March, 2022 have been audited by the Statutory Auditors of the Company. The Report of the Statutory Auditor is unqualified. The figures for the quarters ended 31st March, 2022 and 31 March 2021 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial years and the published unaudited year to date figures up to the end of the third quarter of the relevant financial year, which were subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company.
- (5) These Financial Results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules thereunder as amended from time to time and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 Listing Regulations) in accordance with Ind-AS 108, Operating Segments. Segment information has been provided in the audited Standalone and Consolidated financial results of the Company.
- (6) Previous period figures have been re-grouped / re-classified wherever necessary, to confirm to this period's classification.

Place: Mumbai
Date: October 28, 2022

FOR TRADE WINGS LTD.

Dr. Shailendra P. Mittal
Chairman and Managing Director
DIN: 00221661

ट्रेड-विंगज लिमिटेड

सीआयएन : L63040GA1949PLC000168

नोंदणीकृत कार्यालय पत्ता : १ला मजला, नाईक बिल्डिंग, डॉन बॉस्को हायस्कूल समोर, महात्मा गांधी रोड, पणजी, गोवा -४०३ ००१

टेलिफोन -०२२-४२३० ९४५५, ई-मेल : companysecy@twltravel.com, वेबसाईट- www.tradewings.in

दि. ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षअखेरच्या लेखापरीक्षित स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा सारांश

(रु. लाखांत, प्रति शेअर मूल्य वगळता)

तपशील	स्थायी				एकत्रित	
	तिमाहीअखेर		वर्षअखेर		वर्षअखेर	
	३१.०३.२०२२ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२१ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२२ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२१ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२२ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२१ (लेखापरीक्षित)
परिचालनातून एकूण उत्पन्न	२११९.४१	१०६.०१	७२०७.४५	३०५२.३१	८७०४.७४	३७४९.३६
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपूर्व)	-४१.८९	१७.३५	-१६९.२२	-३०३.६२	-२९१.३३	-६४१.५६
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीरचात)	-४१.८९	१७.३५	-१६९.२२	-३०३.६२	-२९१.३३	-६४१.५६
कररचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीरचात)	-४४.२२	१३.६७	-१७१.५५	-३०७.३०	-३१५.०५	-७२३.२२
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (कररचात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (कररचात) यांचा समावेश)	-४६.०६	२२.३२	-१७३.३९	-२९८.६५	-२९९.५२	-७२३.२२
समभाग भांडवल (रु. १०/- प्रतिशेअर समभागाने दर्शनी मूल्य)	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००
राखीव (पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता) गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताल्लेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार	०.००	०.००	-२१६.४४	-४४.६७	-२२९१.०७	-१९९३.१६
प्रतिशेअर उत्पन्न (अतिविशेष बाबीपूर्व) (प्रत्येकी रु. १०/-) (अखंडित कामकाजाकरिता)						
	३०.००	३०.००	३०.००	३०.००	३०.००	३०.००
मूलभूत	-१.४७	०.४६	-५.७२	-१०.२४	-१०.५०	-२४.११
सौम्यीकृत	-१.४७	०.४६	-५.७२	-१०.२४	-१०.५०	-२४.११
प्रतिशेअर उत्पन्न (अतिविशेष बाबीपूर्व) (प्रत्येकी रु. १०/-) (अखंडित कामकाजाकरिता)						
मूलभूत	-१.४७	०.४६	-५.७२	-१०.२४	-१०.५०	-२४.११
सौम्यीकृत	-१.४७	०.४६	-५.७२	-१०.२४	-१०.५०	-२४.११

टीप :

- वरील तपशील हा सेबी (सूचिवद्धता अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल करण्यात आलेल्या मार्च ३१, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या वार्षिक स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारुपाचा सारांश आहे. वार्षिक स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाईट www.bseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाईट www.tradewings.in वरही उपलब्ध आहे.
- वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले होते व त्यांची संचालक मंडळद्वारे त्यांच्या दि. २८ ऑक्टोबर, २०२२ रोजी पार पडलेल्या सभेत पटनोंदणी करण्यात आली. विद्यमान तिमाही व वित्तीय वार्षिक निष्कर्षांचे कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांद्वारे लेखापरीक्षण करण्यात आले आहे.
- विद्यमान स्थितीच्या आधारावर उपकंपन्यांच्या निष्कर्षांमध्ये व्यवस्थापनास सकारात्मक कल अपेक्षित असल्याने वित्तीय निष्कर्षांमध्ये त्यांची संपूर्ण मालकीची उपकंपनी - ट्रेड विंगज हॉटेल्स लि. मधील गुंतवणुकांच्या दुरुस्तीसाठी कोणतीही तरतुद करण्यात आलेली नाही.
- ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या वर्षाची आकडेवारी कंपनीच्या वैधानिक लेखा परीक्षकांद्वारे ऑडिट करण्यात आली आहे. वैधानिक लेखा परीक्षकाचा अहवाल अयोग्य आहे. ३१ मार्च, २०२२ आणि ३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आकडे हे संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या संदर्भात लेखापरीक्षित आकडे आणि संबंधित आर्थिक वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाहीच्या शेवटपर्यंत प्रकाशित न झालेल्या वर्षापासून आजपर्यंतच्या आकडे यांच्यातील समतोल साधणारे आकडे आहेत, जे कंपनीच्या पुतळा लेखापरीक्षकांद्वारे मर्यादित पुनरावलोकनाच्या अर्थीन होते.
- वरील निष्कर्ष हे कंपनीच्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १३३ सहवाचन त्या अंतर्गत बिहिल भारतीय लेखा मानके (आयएनडी - एएस) सहवाचन त्या अंतर्गत संबंधित नियम, वेळोवेळी सुधारित तसेच आयएनडी एएस १०८, नुसार सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन ३३ च्या अटीअंतर्गत तयार करण्यात आलेले आहे. कार्यचलनात्मक विभाग, विभागीय माहिती कंपनीच्यास्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांमध्ये दिलेली आहे.
- गत कालावधीकरिताची आकडेवारी सदर कालावधीशी तुलनायोग्य करण्यासाठी आवश्यकतेनुसार पुनर्मंडित /पुन:वर्गवाहित करण्यात आलेली आहे.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २८ ऑक्टोबर, २०२२

ट्रेड विंगज लिमिटेडकरिता
सही/-

डॉ. शैलेंद्र पी. मित्तल

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ००२२१६६१